
MUNICÍPIO DE JAHU 

REPUBLICAÇÃO 

PROCESSOS nº 2.729-PG/2021– MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 026/2021 – 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA USO DO 

CANIL MUNICIPAL, CLÍNICA VETERINÁRIA MUNICIPAL E SEMOV (CASTRAMOVEL). 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 12 de agosto de 2021 - HORÁRIO: 09:00 

horas 

O Edital estará disponível a partir de 29 de julho de 2021 no Departamento de Licitações 

situada na Rua Paissandu, 444, através de mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo 

interessado de um CD novo primeiro uso; no site da BLL – Bolsa de Licitações e Leilões no 

endereço eletrônico: www.bll.org.br ou no site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – 

INFORMAÇÕES: fone (14) 3602-1718 das 8:00 às 17:00 horas.  

Jahu, 29 de julho de 2021. 

LUÍS EDUARDO DE FREITAS ARATO,  

Secretário de Economia e Finanças. 

 


